

Stabil Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 27 A, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 02 45 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Leif Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stabil Ejendomsselskab ApS Gl. Landevej 27 A 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 36 02 45 26
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Leif Jensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	LJ Holding, Staby ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 677 t.kr. svarende til en egenfinansiering på 25,5 % af de samlede aktiver på 2.650 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	215.381	125.689
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.446
Resultat før finansielle poster	165.381	75.243
Finansielle indtægter	3.245	45
Finansielle omkostninger	-51.373	-94.319
Resultat før skat	117.253	-19.031
Skat af årets resultat	-27.030	5.387
Årets resultat	90.223	-13.644
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.644
Disponeret i alt	90.223	-13.644

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>2.650.000</u>	<u>2.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.537
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.623</u>
Aktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.713.623</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	626.579	536.356
	Egenkapital i alt	<u>676.579</u>	<u>586.356</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	216.534	208.850
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>216.534</u>	<u>208.850</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.629.104	1.027.779
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.104</u>	<u>1.027.779</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	86.000	66.000
	Gæld til pengeinstitut	9.074	795.054
	Selskabsskat	5.809	0
	Anden gæld	26.900	29.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.783</u>	<u>890.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.756.887</u>	<u>1.918.417</u>
	Passiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.713.623</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	2.750.000
Kostpris 31. december	2.750.000
Afskrivninger 1. januar	50.000
Årets afskrivninger	50.000
Afskrivninger 31. december	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.650.000

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Indskud på 50.000 kr. den 27. juni 2014.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	536.356	0
Overført fra overkurs ved emission	0	550.000
Årets overførte overskud eller underskud	90.223	-13.644
	626.579	536.356

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	86.000	1.368.000	1.715.104	1.093.779
	86.000	1.368.000	1.715.104	1.093.779

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.715 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.650 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding, Staby ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab, hvortil der henvises.